

বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইনস্ লিঃ
ইঞ্জিনিয়ারিং এন্ড ম্যাটেরিয়াল ম্যানেজমেন্ট

সূত্র : ঢাকপিএফ/আন্তঃ-দরপত্র/০২/২০১৮-২০১৯

তারিখ ১২/০৬/২০১৯খৃঃ।

আন্তর্জাতিক দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

বিমান বাংলাদেশ এয়ারলাইনস্ লিঃ কর্তৃক নিম্নলিখিত যন্ত্রপাতি ক্রয়ের নিমিত্তে আন্তর্জাতিক দরপত্র আহবান করা যাইতেছে।

<u>S/N</u>	<u>TENDER NO.</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>QTY.</u>	<u>COST OF SCHEDULE</u>
01.	DACPF/INT'L-TENDER/ 02/2018-2019 DT.12/06/2019	Aviation standard Electrical chargeable battery operated scissors lift (Small)	01	BDT. 3500.00 OR EQUIVALENT USD

বিজ্ঞারিত বিবরণ, শর্ত ও নিয়মাবলীসহ দরপত্র সিডিউল ৩৫০০.০০ টাকা (তিন হাজার পাঁচশত টাকা মাত্র) অথবা সম পরিমাণ ইউ এস ডলার প্রতি সেট (অফেরৎ যোগ্য) পরিশোধ পূর্বক দরদাতার প্যাডে দরখাস্তের মাধ্যমে ব্যবস্থাপক হিসাব, ক্যাশ এন্ড ব্যাংকিং, বলাকা, প্রধান কার্যালয়, কুর্মিটোলা, ঢাকা এবং একই সময়ে বিমান OUTSTATION এর সিংঙ্গাপুর, ব্যাংকক, দুবাই ও লন্ডন হইতে আগামী ০৭ জুলাই, ২০১৯ খৃঃ তারিখ পর্যন্ত সকল কার্য্য দিবসে পাওয়া যাইবে। দরপত্র সিডিউলসহ আনুসঙ্গিক সকল তথ্যাদি (দেখার জন্য) বিমান ওয়েব সাইট: www.biman-airlines.com এ পাওয়া যাইবে।

দরপত্র জমাদানের তারিখ ০৯ জুলাই, ২০১৯খৃঃ সময় ০৯৩০-১২০০ ঘটিকা (বাংলাদেশ স্থানীয় সময়)।

(মোঃ মনিরুল ইসলাম)

উপ-মহাব্যবস্থাপক (স্টোরস এন্ড ম্যাটেরিয়াল ম্যানেজমেন্ট)

BIMAN BANGLADESH AIRLINES LTD
ENGG & MATERIAL MANAGEMENT DIRCTORATE

REF : DACPF/INT'L TENDER/02/2018-2019

DATED. 12/06/2019

INTERNATIONAL TENDER NOTICE

International tender are invited for supplying the following equipment to Biman Bangladesh Airlines Ltd :

<u>S/N</u>	<u>TENDER NO.</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>QTY.</u>	<u>COST OF SCHEDULE</u>
01.	DACPF/INT'L-TENDER/ 02/2018-2019 DT.12/06/2019	Aviation standard Electrical chargeable battery operated scissors lift (Small)	01	BDT. 3500.00 OR EQUIVALENT USD

Tender schedule with detailed specifications Terms & Conditions will be available at cash price of BDT. 3500.00 (BDT. Three thousand five hundred only) or equivalent USD per set (Non- Refundable) at the office of Manager Accounts, Cash & Banking, Balaka, Head Office, Kurmitola and Biman's outstation in Singapore, Bangkok, Dubai & London on all working days up to 07 JULY 2019. A formal application in bidder's letterhead pad mentioning Tender Number and date shall be required for purchasing the tender schedule. Tender schedule and other related information may also be viewed at Biman's website www.biman-airlines.com

The date of submission of tender in on 09 JULY 2019 at 0930-1200 hrs (Bangladesh Standard Time)

(MD. MONIIRUL ISLAM)
DY. GENERAL MANAGER (S&MM)